
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 30. 6. 2022 ZM 22 07 04 02

Název:
Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu v roce 2022

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu v roce 2022 ve výši 
nad 50.000,00 Kč a 

rozhodlo

poskytnout subjektům působícím v oblasti sportu individuální dotace v roce 2022 u žádostí ve výši nad 
50.000,00 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění:
1. Fotbalová akademie Petra Voříška, IČO: 22893849 - Sportovní kempy v Děčíně: 0,00 Kč, BeStrong Man 
závody v Děčíně: 20.000,00 Kč,
2. Sportovní klub Děčín, z.s., IČO: 0052417 - MS veteránů v atletice - Tampere: 10.000,00 Kč, 25. ročník 
mezinárodního turnaje KUBO CUP: 23.000,00 Kč,
3. Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s., IČO: 00527076 - Žádost o mimořádnou okamžitou pomoc s 
úhradou provozních nákladů sportovního zařízení SKDM: 0,00 Kč.

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 22 11 39 07 ze dne 07.06.2022 doporučila Zastupitelstvu města rozhodnout o 
poskytnutí individuálních dotací u žádostí ve výši nad 50.000,00 Kč pro subjekty pracující v oblasti sportu v 
roce 2022 a uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 

Cena: 53 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout 



Důvodová zpráva:
Zastupitelstvu města jsou předloženy dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, žádosti o individuální dotace v oblasti sportu pro rok 2022:

1. Fotbalová akademie Petra Voříška, IČO: 22893849, Jindřichova 134, Děčín IX-Bynov, 405 02 Děčín, žádost 
o poskytnutí individuální dotace na zajištění sportovní akce „BeStrong Man závody v Děčíně“. Cílem je 
rozšíření povědomí o strongman sportu a v rámci celorepublikové ligy prezentovat statutární město Děčín. 
Žádost ve výši 50.000,00 Kč. Sportovní komise doporučuje 20.000,00 Kč. Hlasování sportovní komise: 5x 
PRO, 2x nepřítomen.
Druhá žádost Fotbalové akademie Petra Voříška je na zajištění sportovní akce „Sportovní kempy v Děčíně“. 
Cílem je individuální rozvoj pohybových dovedností, vedení dětí ke sportu, pohybu a zdravému způsobu 
života. Žádost ve výši 15.000,00 Kč. Sportovní komise doporučuje 0,00 Kč. Hlasování sportovní komise: 4x 
PRO, 1x PROTI, 2x nepřítomen. 

2. Sportovní klub Děčín, z.s., IČO: 00524417, Maroldova 1279/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, žádost o 
poskytnutí individuální dotace na zajištění sportovní akce „MS veteránů v atletice - Tampere“. Cílem projektu 
je reprezentace ČR, oddílu a statutárního města Děčín. Žádost ve výši 15.583,00 Kč. Sportovní komise 
doporučuje 10.000,00 Kč. Hlasování sportovní komise: 5x PRO, 2x nepřítomen. 
Druhá žádost Sportovního klubu Děčín, z.s. je na zajištění sportovní akce „25. ročník mezinárodního turnaje 
KUBO CUP“. Cílem je uspořádání mezinárodního turnaje ve vodním pólu s ukázkou tohoto sportu veřejnosti. 
Žádost ve výši 42.000,00 Kč. Sportovní komise doporučuje 23.000,00 Kč. Hlasování sportovní komise: 5x 
PRO, 2x nepřítomen. 

3. Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s., IČO: 00527076, Riegrova 1352/10, Děčín II - Nové Město, 405 
02 Děčín, žádost o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce „Žádost o mimořádnou okamžitou pomoc s 
úhradou provozních nákladů sportovního zařízení SKDM“. Cílem je udržovat objekt v provozu s péčí řádného 
hospodáře, zejména z hlediska hygieny a bezpečnosti provozu sportovního zařízení pro děti a mládež. Žádost 
ve výši 450.000,00 Kč. Sportovní komise doporučuje 0,00 Kč vzhledem k tomu, že se nejedná o sportovní 
akci ani činnost klubu. Hlasování sportovní komise: 5x PRO, 2x nepřítomen.

Vyjádření:

Příloha: tabulka_nad_50tis.pdf Komentář:          

Příloha: zadosti_nad_50tisA.pdf Komentář:          

Příloha:
Smlouva__AKCE_nad_50
_tis._2022.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK 13.6.2022 17:06 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Martin Pošta 14.6.2022 08:18 podepsáno



Žadatel IČO

Název projektu,  Typ žádosti  I. 

Činnost, II. Akce , III. Mediální 

sporty, IV. Volný čas, V. Taneční 

spolky a skupiny

Požadavek na r. 

2022

Návrhy  SK  na 

rok 2022

II. Sportovní kempy v Děčíně 15 000,00 Kč 0,00 Kč

II. BeStrong Man závody v Děčíně 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. 00527076

provoz: Žádost o mimořádnou 

okamžitou pomoc s úhradou 

provozních nákladů sportovního 

zařízení SKDM 450 000,00 Kč 0,00 Kč

II. MS veteránů v atletice - 

Tampere 12 583,00 Kč 10 000,00 Kč

II. 25. ročník mezinárodního 

turnaje KUBO CUP 42 000,00 Kč 23 000,00 Kč

Celkem 569 583,00 Kč 53 000,00 Kč

Mimořádné individuální dotace v oblasti sportu 2022

Fotbalová akademie Petra Voříška 22893849

00524417

Sportovní klub Děčín, z.s.



Žádost o poskytnutí finančních prostředků Z rozpočtu statutárního města Děčín na

® 

podporu aktivit V oblasti sportu pro rok 2022 

Mimořádná individuální žádost O dotaci 

Typy účelových dotaci v oblasti sportu a volnočasových aktivit: 

Dlouhodobá Systematická činnost S dětmi a mládeží ve věku do 21 let 

Mimořádná reprezentace města: Akce sportovního kalendáře - 

podpora pořádání sportovních akcí mimořádného a 

reprezentativního charakteru
' 

Ill. Mediálně a divácky atraktivní Sporty 

IV. Volnočasové aktivity - Zájmová sportovní činnost 

V. Taneční Spolky a Skupiny 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

2. 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

Jméno a příjmení: 

Datum narození 

lČ (je-li žadatel podnikatelem): 

Adresa bydliště: 

obec: část obce: PSČ : 

ulice: č. p. č. Or.: 

telefon/fax: e-mail: httpıl/Z 

Číslo účtu: u peněžního ústavu: 

Je-li žadatelem právnická osoba 

Název žadatele: Fotbalová akademie Petra Voříška 

Organizační forma (forma právní subjeklivity): Zapsaný spolek 

ıö: 22893849 Dıčz cZoo22893849 

Adresa: 

obec: Dèćin část ohne: Bynøv PSČ z 405 O5 

ulice: Jindřichova č. p. 134 Č. or.: 

telefon/fax: e-mail; http://: 

Registrace 

(Právní status organizace, poslední platná registrace) 

Číslo účtu: 

1



3. Statutární orgán (Statutární Zástupci organizace) 

I. Jméno, titul, funkce: Mgr. Roman Stružinský 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

` 

E-mail: struzinsky@Specdcbynov.cZ 

Il. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

' 

E-mail: 

4. Kontaktní Osobalosoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Mgr. Roman Stružinský 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod Zastoupení: 

5. Je-li žadatel právnická osoba, identifikace 

a) osob S podílem v této právnické osobě 

Titul, jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

b) osob, v nichž má přímý podíl, a O výši tohoto podílu 
Název právnické osoby: 

Sídlo: 

IČO: 

Výše podílu v této 

právnické osobě: 

6. Požadavek na dotaci na rok 2022 

Požadovaná dotace v Kč 
I 

15.000 

Procentuálni podíl dotace na celkových nákladech projektu 
I 

15,38 

Vlastní Zdroje předkladatele projektu 

I 

82.500 
' 

Ostatní Zdroje (další dotace, Sponzor aj.) 

Celkové náklady_projektu 
| 

97500

2



Popis projektu 2022 

Název projektu: Sportovní kempy v Děčíně 

Anotace - popište svůj projekt: 

Fotbalová akademie Petra Voříška bude vtermlnu od 4. - 8.7. a 11. - 15.7.2022 pořádá 
Sportovní kempy pro děti ve věku od 6 - 11 let, kdy náplní kempů budou Sportovní tréninky pod 
vedením kvalifikovaných trenérů se zaměřením na celkový pohybový rozvoj dětí. Dotace bude 
pouzıta na pronájmy Sportovních areálů (fotbalové hřiště, bazén) a na věcné ceny vrámci 

kempů. 

Cíl projektu: 

sportovní kempy jsou určeny pro děti pro širokou veřejnost v Děčíně, které chtějí sportovat a 
h.b t 

_ . _ . . . 

y a se. Cílem je ındıvıduálni rozvoj pohybovych dovedností, vedení dětí ke sportu, pohybu a 

zdravému způsobu života. 

Cílové Sku piny ((popìšte stručně, komu je projekt určen - popis cílové Skupiny a její potřeby): 

Děti ve věku 6 - 11 let 

Místo realizace projektu: 

Děčín 

Jak dlouho bude projekt trvat? Od - do: 
4. - 8.7. a 11. - 15.7.2022 

Byl Váš projekt dotován Z prostředků obce v minulém kalendářním roce? 

Pokud ano, uveďte, kterým odborem a V jaké výši. 

Členská Základna: (podrobně Zapsat na web.vwvw.decinSportuje.cZ) 
- počet sdružených subjektů: a) oddílů ............. ._ 

b) klubů ............. .. 

- počet členů: a) děti do 15 let ......................... ._ 

b) mládež od 16 do 21 let ............ _. 

c) dospělých od 22 let ................ .. 

Seznam příloh žádosti: 
Doplňte jmenný Seznam všech dokládaných při/Oh žádosti

3



Statutární orgán potvrzuje, že tuto Žádost O dotaci schválil a doporučil k předložení statutárnímu 
městu Děčín a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se 
zařazením žádosti do databáze Obce a se zveřejněním údajů O žádosti. 

Statutární orgán prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům 
sociálního zabezpečení a rozpočtu statutárního města Děčín. 

Zároveň statutární orgán čestně prohlašuje. že 
1. vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo vposledních 3 letech neprobéhlo, insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená Správa 
podle zvláštních právních předpisů; 

2. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
“ S předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 

majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Füľbalová akademie 
Petra Voříšlta 0 5 ' ' 

` 
\ 

Q 

.` 

` 

V ...... ..QĹL..ÉÉ'?ÍŤ....dne....Š(.`.?.`..?°Q 

4



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2022 AKCE 

Žadatel: Fotbalová akademie Petra Vořiška Z.s. 
Název projektu: Sportovní kempy 

celkové Požadavek od 
Nákladová položka náklady na akci statutárního 

odmbn obsah 
2022 města Děčín na 

p y 

ÄiľRľÍÓ\Í0ĹZñ,Í2'ñ.äRI.àdY› GÍQĹI kèiífi ‹ á57sQ0»“*“~** 
1Ž5Ť"0_0.0 

1.1 Materiálové náklady celkem 11 500 5 000

Z 

oho 

ø.4 

- materiál 1 500 
- věcné ceny 10 000 5 000 
- vybavení (DDHM) do 40 tis. 

ıpohonné hmoty 
- Ostatní materiálové náklady 

1.2 Nemateriálové náklady celkem 46 000 10 000 

1.2.1 

oho: 

...

Z 

Energie 

- elektřina

O 0 

;P_'Y“ 
- vodné, stočné 

jiná

0 O 

-L !° N Cestovné, přeprava 0 O 

Z 

oho 

... 

- zaměstnanců 
- ostatnich účastníků 

1.2.3 Ostatní služby 46 000 10 000

Z 

toho: 

- ubytování 

- Stravování 36 000 

ıpropagace, fotodokumentace 
- nájemné 10 000 10 000 

ıprávní a ekonomické služby 
- školení a vzdělávání 

Jaořízení DDNM do Kč 60 tis. 
-jiné Ostatní služby 

1.3 Ostatní náklady-konkretizujte O 0

Z 

toho 

- startovné, poplatky 

- rozhodčí, pořad.služba 

- jiné

Z 

oho 

..ı 

2Í."0$"Qbníš ˇá|(lŠ1_d_yˇ"C:`ëIlł'è”rh 
" 5 

131403000 

- hrubé mzdy včetně odvodů 
...,..n.n_. ı .- nn.- 

- OON na DPČ 40 000 
- OON na DPÉ 

Ĺ Gelkovéjznáklady
` 

97 500 15000 

5.35-\.ĹÍÝ`Í.1."Cf5.`Š.1)"=iÍ(Íšë I Í<BfITI ÉŤ-Ĺfč-Í:-łfľ 
75 Š' Í ›1ìĹì`1z`v=ĹT Í-?T<ˇÍĹ"

Z 

toho 

vstupné /příjmy od účastníků 

xťťnxzëvnoomoa 

Hflflääšäfiüñä 
členské příspěvky O 

šponzoring O 

_přljmy Z ostatnl_ch zdrojů O 

dotace (MM MŠMT. KU aj.) O 

›C`e`lk'o.vé`“výn'o`sy~ 
1

”

O 

plánované náklady akce 97500 
plánované výnosy akce 

vlastní podíl žadatele 

p`ožadavekˇdota`ce odçměét"
ˇ 

1.5000 

požadavek od města V % 15,38 

Zpracoval: 
^ 

Dne! 'ˇlě gç .?_



|\]‹ mi Q. ost o poskytnutí finančních prostředků Z rozpočtu statutárního města Děčín na 

1. 

2. 

podporu aktivit V oblasti sportu pro rok 2022 

Mimořádná individuální žádost o dotaci 

Typy účelových dotací V oblasti sportu a volnočasových aktivit: 

I. Dlouhodobá Systematická činnost S dětmi a mládeží ve věku do 21 let 

QD Mimořádná reprezentace města: Akce sportovního kalendáře - 
podpora pořádání sportovních akcí mimořádného a 
reprezentativního charakteru 

Ill. Mediálně a divácky atraktivní Sporty “ 

IV. Volnočasové aktivity - Zájmová sportovní činnost 
V. Taneční spolky a Skupiny 

Je-li žadatelem fyzická osoba 

1.1 Jméno a příjmení: 

1.2 Datum narození 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem): 

1.4 Adresa bydliště: 

Obec: část obce: 

ulice: Č. p. č. or.: 

telefon/fax: e-mail: http://: 

PSČ : 

1.5 Číslo účtu: u peněžního ústavu: 

Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 Název žadatele: Fotbalová akademie Petra Voříška 

2.2 

2.3 

2.4 

Organizační forma (forma právní subjektivity): Zapsaný Spolek 

IČ: 22893849 DIČ: CZ0022893849 

Adresa: 

obec: Dëčin část obce: Bynov PSČ : 405 05 

ulice: Jindřichova č. p. 134 č. or.: 

telefon/fax: e-mail: http://Z 

2.5 Registrace 

(Právní Status organizace, poslední platná registrace) 

2.6 Číslo účtu: 

1



3. Statutární orgán (statutární Zástupci organizace) 

I. Jméno, titul, funkce: Mgr. Roman Stružinský 

Kontaktní adresa: 

. Telefon/Fax: 

E-mail: struzinsky@specdcbynov.cz 

ll. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

. Telefon/Fax: 

E-mail: 

4. Kontaktní osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Mgr. Roman Stružinský 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Právní důvod Zastoupení: 

5. Je-li žadatel právnická osoba, identifikace 

a) osob S podílem v této právnické osobě 

Titul, jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

b) osob, v nichž má přímý podíl, a O výši tohoto podílu 
Název právnické osoby: 

Sídlo: 

IČO: 

Výše podílu v této 

právnické osobě: 

6. Požadavek na dotaci na rok 2022 

Požadovaná dotace v Kč 50000 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 
› 
62,50 

“ 

Vlastní Zdroje předkladatele projektu 

l 

15000 

Ostatní Zdroje (další dotace, sponzor aj) 12000 

Celkové nákladıprojektu 
| 

80000

2



Popis projektu 2022 

Název projektu: BeStrong Man závody v Děčíně 

Anotace - popište svůj projekt: 

Fotbalová akademie Petra Voříška bude v rámci České Strongmanskě ligy V termínu 14.8.2022 

pořádat závody Silového sportu pro registrované závodníky i pro širokou veřejnost. Akce slouží 

k rozšíření povědomí o strongman sportu a možnost vyzkoušet si vybrané discipllny pod 

dohledem profesionálů. Dotace bude použita na plnohodnotné a bezpečné Zrealizování akce. 

Cíl projektu: 

Závody jsou určeny pro širokou veřejnost v Děčíně. scíiem rozšíření povědomí O strongman 

sportu a v rámci celorepublikové ligy prezentovat dobre jmeno Statutárního města Děčín. 

Cílové Skupiny ((popište Stručně, komu je projekt určen - popis cílové Skupiny a její potřeby):

I 

Široká veřejnost 

Místo realizace projektu: 

Děčín 

Jak dlouho bude projekt trvat? Od - do: 

14.8.2022 

Byl Váš projekt dotován Z prostředků obce v minulém kalendářním roce? 

Pokud ano, uveďte, kterým odborem a v jaké výši. 

Členská Základna: (podrobně zapsat na web.www.decinSportuje.cz) 

- počet sdružených subjektů: a) oddílů ............. ._ 

b) klubů ............. .. 

- počet členů: a) děti do 15 let ......................... .. 

b) mládež od 16 do 21 let ............ ._ 

c) dospělých od 22 let ................ .. 

Seznam příloh žádosti: 
Doplňte jmenný Seznam všech dokládaných příloh žádosti 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předloženl Statutárnlmu 

městu Děčín a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že Souhlasl se 

Zařazení m žádosti do databáze obce a se zveřejněním údajù o žádosti.

3



Statutární orgán prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišt'Ovnám, orgánům 
sociálního zabezpečení a rozpočtu statutárního města Děčín. 

Zároveň statutární orgán čestně prohlašuje, že 
1. vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v poslednich 3 letech neproběhlo, insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl Zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů; 

2. Žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
S předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li O právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen Statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Fotbalová 

V 

L* -` _. 
Z612" 

4



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2022 AKCE 

Žadatel: Fotbalová akademie Petra Voříška z.S. 
Název projektu: BeStrong Man závody 

20 

celkové Požadavek od 
, , . 

. . . Poznámka - 
Nakladova polozka náklady na akcı statutarnılıo 

podrobný obsah 
22 města Decín 

Aì;l_>,frbííožníšnăkladyšcèlkevm.-;..ˇ1 
5 

“ 5' 
` 

Í: 11“ Í -;'8_0"000 ÍĹ50`-0_'0_,0,Íˇ :Iz 
;`;f 

1.1 Materiálové náklady celkem 

Z 

oho: 

4.4 

- materiál 

26 000 17 250 

- věcné ceny 26 000 17 250 
- vybavení (DDHM) do 40 tis. 

Lpohonné hmoty 
- Ostatní materiálové náklady 

1.2 Nemateriálové náklady celkem 38 500 27 063 
1.2.1 Energie 

Z 

oho: 

._ø 

- elektřina 

- plyn 

- vodné. stočné 

- jinè 

..ı. 

!" N Cestovné, přeprava 7 000 4 375 
ho 

...ø 
ZO 

- zaměstnanců 
- ostatních účastníků 7 000 4 375 

1.2.3 Ostatní služby 31 500 22 688

Z 

toho: 

- ubytování 

- stravování 7 000 5 375 
- propagace. fotodokumentace 5 500 4 438 letáky, banery 
- nájemné 19 000 12 875 plocha. Stany WC.oplocenl, pódium 
ıprávní a ekonomické Služby 
- Školení a vzdělávání 

;pořízení DDNM do Kč 60 tis. 
- jiné Ostatní služby 

1.3 Ostatní náklady-konkretizujte 15 500 5 687 

Z 

oho: 

...n 

- startovné, poplatky 

- rozhodčí, pořad.Služba 8 000 
- jiné 7 500 5 687 pojištění 

2.‹.`_0Sö âkIád'y`celkemˇ' 
`ˇ ' ` 

' 
`

` 

Z 

oho 

.nn 

-tn ›.Í.=ì}›ˇĹ-;"".ÍĹÍÍ 1i'íÍ:,Ĺ` Í: úì 

.~ - hrubé mzdy včetně odvodů 

IÍIÍ :'~7 

I 

ĹĹ 

'-K `. ' 
'_ ›..'_ 

;-_ ._.~;ˇ. . 

4.4 
„,n.`.»'n-.- ›n',_ ...v ˇ 

- OON na DPČ 
- OON na DPP 
~ Celkové náklady 80 000 50000 

ì15..ë000í 

Z 

oho: 

4,.. 

vstupné /příjmy od účastníků 15 000 
členské příspěvky 

ìponzoring 10 000 

přljmy Z ostatních zdrojů 2 000 
dotace (MM MŠMT, KU aj.) 
×`CeVlko_vé7výnl0.Sy' -

“ 

27000. 

plánované náklady akce 

plánované výnosy akce 

80000 

27000 
vlastní podíl žadatele 

pöžadavek“dotace od 'města f 

požadavek od města v % 
50000 

62,5 

Zpracoval: 

Dne: /Tz ?0



Individuální žádost o poskytnutí finančních prostředků Z rozpočtu Statutárního města 

Děčín Qro rok 2022 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba 

1.1 Jméno a příjmení: Pavel Bulva 

1.2 Datum narození: 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikateIem):4 

1.4 Adresa bydliště: 

obec: část obce: PSČ :

ulice: č. or.: 

telefon/fax: e-mail: pavel.bulva@volny.cz http://: 

1.5 Číslo účtu: 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2 1 

Název žadatele: Sportovní klub 
' 

Dèčin, z.S. 

2 2 
Organizační forma (forma právní Subjektivity): 

' 

zapsaný Spolek 

2.3 ıć: 00524417 Dıćz 

2.4 Adresa: 

obec: Děčín část obce: Děčín 1 PSČ :405 02 

ulice: Maroldova č. p. 1279 Č. or.: 2 

http://:www.sQortovni- 

telefon/fax: e-mail: martìna.zivna@cenlrum.cz
_ 

klub-decın.cZ



2.5 Registrace 

(Právní status organizace. posíední platná registrace) 

2.6 Číslo účtu: u peněžního ústavu:

Statutární orgán (statutární Zástupci organizace) 

I. Jméno, titul, funkce: Jaroslav Calda, předseda 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E- 

maiI:'|arOSIav.caIda 

@seZnam.cZ 

Il. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Ill. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail:



IV. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Kontaktní osobalosoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Mgr. 

Martina Živná 

Kontaktní adresa: 

Maroldova 1279/2 Děčín 

1 405 02 

Telefon/Fax: 

E- 

mail:martina.Zivna@centr 

um.cz 

Právní důvod Zastoupení: Plná moc 

Je-li žadatel právnická osoba, identifikace 

a) osob S podílem V této právnické osobě 

Titul, jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

b) osob, v nichž má přímý podíl, a O výši tohoto podílu 

Název právnické Osoby: 

Sídlo:



IČO: 

Výše podílu v této 

právnické osobě: 

641 
Požadavek na dotaci na rok 2022 

Požadovaná dotace v Kč 12 583,- 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 70% 

Vlastní Zdroje předkladatele projektu 5 392,- 

Ostatní Zdroje (další dotace, Sponzor aj.) 0,- 

Celkové náklady projektu 17 975,- 

74* 
Popis projektu 2022 

Název projektu: 

MS veteránů v atletice -Tampere 

Anotace- popište svùj projekt: 

Atletické Závody veteránů, kterých se zúčastní atlet Sportovního klubu Děčín, 2.5, pan Pavel Bulva 

- informace a představení pana Bulvy viz. příloha - se konají na přelomu června a července ve 

finském Tampere. Celé MS probíhá týden, pan Bulva závodí v desetiboji, kdy vlastní Závod 

proběhne 1.- 2. 7.2022 

Cíl projektu: 

Reprezentace ČR, oddílu, města 

Cílové Skupiny ((popište stručně, komu je projekt určen - popis cílové skupiny a jejl potřeby): 

Veteráni (kategorie 50-54let) 

Místo realizace projektu: 

Tampere (Finsko) 

Jak dlouho bude projekt trvat? Od - do: 

Od 27. 6.2022 do 4.7.2022 

Byl Váš projekt dotován Z prostředků obce v minulém kalendářním roce? 

Pokud ano, uveďte, kterým odborem a vjaké výši.

NE



Pavel Bulva - ASK Děčín (8. 4. 1970) 

S atletikou jsem Začal V roce 1983, kdy mě ktoınuto sportu inspirovalo historicky první mistrovství Světa 

v atletice, které se konalo ve finských Helsinkách. Bylo mi v té době 13 let a od této doby se věnuji tomuto 

spoıtu, S dílčími pauzami, dodnes. Vždy jsem byl pouze členem děčínského atletického oddílu (Lokomotiva 

Děčín, nyní ASK Děčín). Když jsem jako nováček nastoupil, chtěl jsem se původně věnovat vícebojům, ale 

nakonec jsem se zaměřil na střední tratě, především běhu na 800 m, 400 m a později i na 400 m překážek. 

Ostatní atletické disciplíny pro mě byly pouze doplňkové. I přesto jsem se nadále toužil věnovat více disciplínám 

najednou, proto jsem se od Svých 26 let alespoň jednou V roce, účastnil krajských přeborů v desetiboji (devět 

Sezón za sebou). Když jsem dovršil veteránského věku (35 let), začal jsem se účastnit různých veteránskýclı 

závodů v rámci republiky. Ani po čtyřicítcejseın ještě atletické tretry nechtěl pověsit na hřebík a další účasti na 

veteı`ánskýclı závodech mě opět začaly motivovat k pravidelnějšímu tréninku. Ve svých 42 letech jsem se 

poprvé přihlásil na mistrovství Evropy do nedaleké Žitavy. Bohužel mi na můj první mezinárodní desetiboj 

nebyl umožněn start, a to Z důvodu chybné prezentace a možná až příliš přísných pravidel. Byla to hořká 

zkušenost a Zároveň ponaučení, že na takovýchto závodech nelze nic podoenit. Dalšího mezinárodního 

desetibojejseın měl příležitost se zúčastnit, až V roce 2018 ve španělské Malaze. Na toto veteránské mistrovství 

světajsem odjížděl s nepříjemným lehkým svalovým omezením, které se bohužel po šesté disciplíně desetiboje 

projevilo naplno. I přes nepříjemnou bolestjsem do zbývajících čtyř disciplín nastoupil, abych Získal alespoň 

nějaké další body a byl klasifikován V celkovém pořadí. Nakonec Z toho bylo se zraněním konečné 19. místo. 

Můj první dokončený mezinárodní desetiboj... 

Od roku 2018 se snažím pravidelně účastnit veteránskýclı mistrovství ve vícebojích, po již Zmiňovaném MS 

veteránů (Má1aga- Španělsko) přišlo v roce 2019 další mezinárodní ME veteránů (Caorle - Itálie). V roce 2020 

bylo MS kvůli Covidu Zrušeno a stejně tak i v roce 2021 ME. V letošním roce se koná mistrovství světa právě 

ve Finsku (ono místo, které mě V roce 1983 inspiı`ovalo k přihlášení do aletického oddílu): 

Shrnutí předešlých mezinárodních závodů (desetiboj§_:); 

2012 - ME veteránů (Žitava - Německo) - desetiboj (diskvalifikace, kvůli chybné konfırmaci) 

2018 - MS veteránů (Málaga - Španělsko) - desetiboj (19. místo) 

2019 - ME veteránů (Caorle - ltálie) - desetiboj (13. místo) 

2022 - MS veteránů (Tampere - Finsko) - desetiboj (?'??) 

Od roku 2019 se také pravidelně účastním i domácích mistrovství ČR veteránů V desetiboji a klasickém pětiboji. 

Níže uvádím stručné Shı`nutí těchto mistrovství: 

2019 - MČR veteránů (Litomyšl) - desetiboj (2. misto) 

2019 - MČR veteránů (Praha) - klasický atletický pětiboj (2. místo) 

2020 - MČR veteránů v hale (Jablonec) - atletický halový pětiboj (7. místo) 

2020 - MČR veteránů (Litomyšl) - desetiboj (3. místo) 

2021 - MČR veteránů (Litomyšl) - desetiboj (3. místo) 

2021 - MČR veteránů (Praha) - klasický atletický pětiboj (2. místo)



6 [;Požadavek na dotaci na rok 2022 

Požadovaná dotace v Kč 42 000,- 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 70% 

Vlastní Zdroje předkladatele projektu 15 000,- 

Ostatní Zdroje (další dotace, sponzor aj.) 3 000,- 

Celkové náklady projektu 60 000,- 

7 Popis projektu 2022 

Název projektu: 

25. ročník mezinárodního turnaje KUBO CUP 

Anotace - popište svůj projekt: 

25. ročník Kubo Cup je tradiční mezinárodní turnaj vodního pólav kategorii masters. Turnaje se 

účastní družstva Z Evropy a ČR, v posledních letech je vypísován pro dvě kategorie 40+ a 60+, 

většinou se ho účastní 8 družstev, tj. kolem 100 účastníků. Minuleho ročníku se např. zúčastnila 

družstva Oazis Budapešť, H20 Piešťany - mistři Světa a Evropy V kat. 60+a 65+, ženy Stepp 
Praha mistryně světa kat. 40+, SKS Praha, Dresden Löbtau, domácí družstva SK Děčín. V 
dalších celcích jsou účastníci masters MS a ME, kterým tento turnaj slouží jako příprava na 
vrcholné akce vodního póla v příslušném roce. 

Město Děčín, nám bohužel V posledních letech, Zvyšuje nájmy tak, že nejsme schopnije pokrýt 

ze startovnèho a sponzorských darů. V letošním nás vyjde pronájem bazénu - 33m - na 30.000.- 

Kč . Dříve jsme platili za osobu 35,- Kč, V dalších letech se počítala cena 1500,- Kč/hod., turnaj 

trvá zhruba 7-8 hodin. Náš oddíl dlouhodobě pracuje S mládeží a vlastní Zdroje potřebujeme pro 

Zajištění mládežnických družstev. 

Cíl projektu: 

Uspořádání mezinárodního turnaje ve vodním pólu S ukázkou tohoto sportu veřejnosti. 

Cílové skupiny ((pOpište stručně, komu je projekt určen - popis cílové skupiny a její potřeby): 

Dospělí- veteráni, veřejnost 

Místo realizace projektu: 

Plavecký areál Děčín 

Jak dlouho bude projekt tn/at? Od - do: 

Červenec - 23.7.2022 

Byl Váš projekt dotován Z prostředků obce v minulém kalendářním roce? 

Pokud ano, uveďte, kterým odborem a vjaké výši.

NE



Členská základna: (dle kategorii Zapsat na web.\ıvvvw.decinSportuje.cz) 
- počet sdružených subjektů: a) oddílů 

b) klubů 

- počet členů: a) děti do 15 let 

b) mládež od 16 do 21 let 

o) dospělých od 22 let 

Seznam příloh žádosti: 
Doplňte jmenný Seznam všech dokládaných příloh žádosti 

Stanovy 

Usnesení 

Plná moc 
Smlouva o vedení BÚ 
Rozpočet 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost O dotací schválil a doporučil k předložení do dotačního 

programu statutárního města Děčín a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že 

souhlasí se zařazením žádosti do databáze obce a se zveřejněním údajů o žádosti. 

Statutární orgán prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné Závazky po lhůtě 

splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům 

sociálního zabezpečení a rozpočtu statutárního města Děčín. 

Zároveň statutární orgán čestně prohlašuje, že 

1. vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo vposledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 

řízení, V němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl Zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů; 

2. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 

majetku, jde-li O právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem Statutárního 

orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu teto právnické osoby. 

Martina Živná 

V Děčíně dne 21. 4. 2022 

jméno a příjmení 



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2022 AKCE É 
@ Sportovní klub Děčín, z.S. 

Název projektu: MS veteránů V atletice - Tampere 
celkové Požadavek od 

Nákladová položka náklady na akci statutárního 
odmbn. obsah 

2022 města Děčín na 
p y 

Poznámka - 

A-“žPr0.v'02ni~nákla.dy-celkem - 2-ır'~š*==~›<ř=.“z“119752 
1 

1“2.ì532 
.-.~' J-.ı:"' /v~.‹‹".v`.-.“`.':'.`.\.ˇ.'. 

.:-;.jz.z .. v. .~ .› z~; 

1.1 Materiálové náklady celkem 0 0 

Z 

oho 

..- 

- materiál 

- věcné ceny 
- vybavení (DDHM) do 40 tis. 

ıpohonné hmoty 
- Ostatní materiálové náklady 

1.2 Nemateríálové náklady celkem 14 900 9 507 

1.2.1 Energie 0 

oho: 

...-

Z 

- elektřina 

flłv“ 
- vodné. stočné 

-jiné

0 0 

_; N IN) Cestovné, přeprava 9 000 9 000

Z 

toho 
- zaměstnanců 
- ostatních účastníků-letenka 9 000 9 000 

1.2.3 Ostatní služby 5 900 507 

Z 

oho 

...n 

- ubytování 5 900 507 

- stravování 

ıpropagaoe, fotodokumentace 

- nájemné 

ıprávní a ekonomické služby 
- školení a vzdělávání 

- pořízení DDNM do Kč 60 tis. 
- jiné Ostatní Služby 

1.3 Ostatní náklady-konkretizujte 3 075 3 075

Z 

toho: 

- startovné, poplatky 3 075 3 075 

- rozhodčí, pOřad.SluŽba 

medaile, cisla

Z 

toho 

2.;.oę1ób.ni;nákjıędjyfmıkenı, 
; 

I„:ı=“;fz›f~zo» ~ 

- hrubé mzdy včetně odvodů 

`Ť.'ľ'iŤf;Íz"'.“Ťf›i \ 

- OON na DPČ 
- OON na DPP 
Celkové náklady 17 975 12 582 

B_.Ĺ.\[ýˇno[syjcelkem' . 

l V v 
Z 

ì~;:‹f`ˇ. fžà 

oho: 

vn

Z 

OOOOC) 

vstupné /příjmy od účastníků
j 

členské příspěvky 

Sponzonng 

příjmy Z ostatních zdrojů 

døíaøe (MM MŠMT, KU aj.)

O Celkové výnosy 

plánované náklady akce 17 975 

plánované výnosy akce 0 

vlastní podíl žadatele 5 393 

požadavek dotace od města 1-2 582 

požadavek od města v % 70.00 

Z ra oval: Martina Živná 

Dfıef 21_O4_2o22 



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2022 AKCE 

_$__portovní klub Děčín, z.s. 

Název projektu: QQ 25. røčnik cuıao CUP 
celkové Pozadavek od 

Poznámka 
Nákladová položka náklady na akcí Statutárního ,

_ 

2022 města Děčín na 
podrobny obsah 

A'-Í=.l?.iQz\Ĺ'Iz<'>'2_`ĹI1Í.'1ĹÍ_Ií1_áklädyíífiëllkeflìí Á 

' 

~"-Í1š'7.<Íf':š“_”;6_0ż0Q-05 ìřìř. 
:žŘI'‹ˇÉx»"Ĺ3`ı'-'I-ÍfIľì;"4.2ÍOLQQÉ 

Š'."='Šì“”iˇ"“f‹í '*ˇ"“'-=Í"~'“'Íi 
=~'Iľ“ľ zŠ'řŠˇ“'=fľ 515 v 

1.1 Materiálové náklady celkem 15 000 8 000 

oho: 

.nn

Z 

- materiál 

- věcné ceny 15 000 8 000 

- vybavení (DDHM) do 40 tis. 

ıpohonné hmoty 
- Ostatní materiálové náklady O 

1.2 Nematerìálové náklady celkem 33 000 30 000 

1.2.1 Energie O

Z 

toho 

- elektřina 

-pwn 
- vodné, stočné

O O 

_; P IQ Cestovné, přeprava 0 0

Z 

toho 
- zaměstnanců 

- ostatních účastníků 

1.2.3 Ostatní služby 33 000 30 000 

Z 

oho: 

..ø 

- ubytování 

- Stravování 3 000 O 

- propagace, fotodokumentace 

- nájemné 30 000 30 OOO 

_-_pravni a ekonomické Služby 

- Školení a vzdělávání 

- pořízení DDNM do Kč 60 tis. 
- jiné Ostatní služby 

1.3 Ostatní náklady-konkretizujte 12 000 4 000 

Z 

oho 

.4 

- startovné, poplatky 

- rozhodčí. pořad.služba 12 000 4 000 

medaile. čísla

Z 

toho: 

- hrubé mzdy včetně odvodů 

22-'0Š0bñí\ITàkl_ädY`CElK€ˇm"'17 - 

€_?ľ:'=É“Ť"Ě.ˇ"=l9"'4'<'“Í*-ŠÍ 
_. 

`“`f`*=" 
;';.;".- 

"í`:'~'Ĺ .Ď 
~ 

z.. -_ 

- OON na DPČ 
- OON na DPP 
Celkové náklady 60 000 42 OOO 

Bfl-VÝD'Ĺ0$V.ŤCëlKëľĹI1- Í 
3 

á É? 
ì` “ř"*{% 

4 

'=lŠš*,7.‹ìĹ=f?IBřiQ.0Q3

Z 

toho 

vstupné /příjmy od účastníků 0 

členské příspěvky 0
I 

sponzoring 3 000 

příjmy Z ostatních zdrojů 15 000 

dotace (MM MŠMT. KU aj.) O 

Celkové výnosy 18 000 

plánované náklady akce 60 000 

plánované výnosy akce O 

vlastní podíl žadatele 18 000 

požadavek dotace od města 42 000 

požadavek od města V % 70.00 

Zpracoval: Martina Živná 

Dnez 21.04.2022 



Žádost O poskytnutí finančních prostředků Z rozpočtu statutárního města Děčín na 

podporu aktivit v oblasti sportu pro rok 2022 

Mimořádná individuální dotace 

1. Je-li žadatelem fyzická osoba 

1.1 Jméno a příjmení: 

1.2 Datum narození 

1.3 IČ (je-li žadatel podnikatelem): 

1.4 Adresa bydliště: 

obec: část obce: 

ulice: č. p. 

telefon/fax: e-mail: 

1.5 Číslo účtu: 

2. Je-li žadatelem právnická osoba 

2.1 

Název žadatele: Sportovní klub 

dětí a mládeže Děčín, Z.s. 

2.2 

Organizační forma (forma právní Subjektìvity): 

spolek 

2.3 ıčz 00527078 Dıčz 

2.4 Adresa: 

obec: Děčín část obce: Děčín ll 
- Nové Město 

Ulice Riegrova č. p. 1352 

telefon/fax: e-mail: Zrgymdc@SeZnam.cZ 

2.5 Registrace 

(Právní status organizace, posledni platná registrace) 7. 8. 2020 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DÉČIN 3703 

v_yıvøřønø: 23.05.2022 v 12:34:18 
°“'“” 

ČJ.: MDC/S6874/2022 
0-“ 

Liflıúz 4 Pčflnhz 8 
Druh: Příloha 8x 

IJAI 

Ill III 
|l||!IlE[||l||I5l|!||I1I ILID 

PSČ : 

č. or.: 

http://Z 

u peněžního ústavu: 

PSČ z 405 O2 

Č. or.: 10 

http://Z 

.6 Číslo účtu: u peněžního ústavu:

3. Statutární orgán (statutární Zástupci organizace) 

I 

Jméno, titul, funkce: 

Zuzana Rejnaıtová 

Kontaktní adresa: 

Riegrova 1352/10, 

Děčín ll 
- Nové 

Město, 40502 

Telefon/Fax: 

775040552

1



4.

5 

E-mail: 

Zrgymdc@seznam.c

Z 

Jmeno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Jmeno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Kontaktní osobalosoba oprávněná jednat za organızacı 

Jméno, titul, funkce: 

Zuzana Rejnartová 

Kontaktní adresa: 

E-mail: 

Zrgymdc@seZnam.cZ 

Právní důvod zastoupeni: Statutární orgán 

Je-li žadatel právnická osoba, identifikace 

a) osob S podílem v 

Titul, jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

b) osob, v nichž má 

této právnické osobě 

prımý podíl, a O výši tohoto podılu



6. Požadavek na dotaci na rok 2021 

Požadovaná dotace v Kč 450 000,- 

Kč 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 56,96% 

Vlastní zdroje předkladatele projektu 130 000,- 

Kc 

Ostatní zdroje (další dotace, sponzor aj.) 210 000,- 

Celkové náklady projektu 790 000,- 

Kc 

7. Popis projektu 

Název projektu: 

Žádost 0 mimořádnou okamžitou pomoc S úhradou provozních nákladů sportovního 

zařízení SKDM 

Anotace - popište svůj projekt: 

Projekt řeší udržitelnost provozu sportovního zařízení Z hlediska hygienických a bezpečnostních 

podmínek pro provozování sportovní činnosti klubu a zvládání ekonomiky zejména z hlediska 

úhrady provozních nákladů 

- hospodaření klubu za rok 2021 skončilo ve ztrátě - 140 000,- Kč 

- Zálohy na energie a služby v roce 2022 (plyn, elektřina, voda) jsou předepsány v celkové 

výši 850 000,- Kč 

- očekávaná dotace od NSA, která nám bude poskytnuta pravděpodobně někdy v měsíci 

říjnu ve výši 660 000,- Kč (pouze na činnost, provoz a údržba 0) 

- dotace od Statutárního města Dëćín v roce 2021 nám nebyla poskytnuta vůbec (řàdná 0 

a mimořádná 0) 

- klubu nestačí obdržené dotace na údržbu a provoz svého sportovního zařízení a je tak 

nucen používat veškeré dostupné finanční prostředky (tj. na činnost, soutěže, oprava 

nářadí, nákup materiálu a pomůcek, vybavení apod.) pouze na drasticky zvýšené ceny 

energií. Odkládat i běžnou provozní údržbu, opravy provozních systémů na úkor stále se 

snižující kvality sportovního Zařízení 

- vzhledem k předpokládanému vývoji cen a zdražení veškerého materiálu a služeb, klub 

nemůže získat ani úvěr nebo komerční pújčku a hrozí mu tak přerušení dodávek energií 

a uzavření provozu 

Cíl projektu: 

Udržovat Objekt vprovozu spéčí řádného hospodáře, zejména Zhlediska hygieny a 

bezpečnosti provozu sportovního Zařízení pro děti a mládež.

3



Cílové Skupiny ((popíšte Stručně, komu je projekt určen ~ popis cílové Skupiny a její potřeby, 

předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou Skupinu): 

Členská Základna klubu Zahrnuje všechny věkové Skupiny od předškolních dětí až po seniory. 

Zařízení slouží taktéž k provozování volnočasových aktivit školní mládeže a občanské veřejnosti. 

Zařízení slouží v systému České gymnastické federace jako spádové středisko Severočeského 

kraje jako centrum sportovní připravýpro juniorskou a seniorskou reprezentaci ČR. 

Misto realizace projektu: 

Sportovní klub dětí a mládeže, Riegrova 1352/10, Děčín ll 
- Nové Město jako vlastník objektu. 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od - do): 

Celoroční činnost. 

Byl Váš projekt dotován Z prostředků obce v minulém kalendářním roce? 

Pokud ano, uveďte, kterým odborem a v jaké výši: 

v ROCE 2021 KLUB NEOBDRŽEL ŽÁDNÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY. 

Seznam příloh žádosti:
_ 

Doplňte jmenný Seznam všech dokládaných příloh žádostí 

- doklad O právní osobnosti žadatele (úplný výpis Z rejstříku spolků) 

- doklad osvědčující ustavení (usnesení valné hromady) statutárního Zástupce 

- kopie dokladu O zřízení bankovního účtu 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost O dotaci schválil a doporučil k předložení pro statutární 

město Děčín á potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se 

zařazením žádosti do databáze obce a se zveřejněním údajů O žádosti. 

Statutární orgán prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádně Závazky po lhůtě 

splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům 

sociálního zabezpečení a rozpočtu statutárního města Děčín. 

Zároveň statutární orgán čestně prohlašuje, že 

1. vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti O úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventnlho řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů; 

2. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

S předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 

majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat Statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 

statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musi tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Ql`ÍĹĚŠŠj›r 
t 

““ 

í 

NG
r 

:'”`“:

t 

V Děčíně dne 23. 5. 2022 SPORTOVNÍ KLUŠ ČIĹÁDEŽ

Riegrova 13525“ Děčín ll 

IČO: 00:: 5: zn 75

4



IA. 
Provoznl náklady celkem 

Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2022 

Žadatel: Sportovní klub dětí a mládeže Decln, z.s. 

Název projektu: 
Žádost o mimořádnou okamžitou pomoc S úhradou provozních nákladů sportovního 

_. . 

SHE“ 

Näkladová položka 

Předpokládané Dotacezjiných 
la 

. . Požadavek od 

naklady zdroju na rok 2022 
V Sm' p°d'I.na 

statutárního 
Poznatnka ' 

projektu na rok (Kč) 
rok 2022 (Kc) 

města Děčín 
podmbny Gbsah 

890 000 0 440 000 450 000 
1.1 Materiálové náklady celkem 

I- materiál
I 

O O 0 0| 

I I I
I 

věcné ceny 

Z 

Oho 

__ I- vybaveni (DDHM) do 40 tis. 

ıpohonné hmoty 
- Ostatní materiálové náklady 

1.2 Nemateriàlové náklady celkem 890 000 0 440 000 450 000 

I1.2.1 IEnergie
I 

8s000oI 0I 44000o| 450000| 
- elektřina 250 000 120 000 130 OOO 

Oho: ıplyn 600 000 320 000 280 OOO 
ˇ 

- vodné_ stočnéZ 40000| 40000 

Qpravy a udrzování
I 

0 0 0 1.2.2 

I 

- Ostatní - konkretizujte

0

I 

_: N (A Cestovné 
ho - cestovné zaměstnanců 

0 O 
ol

0

I 

I- Cestovné Ostatní
I 

ZO 

1.2.4 Ostatní služby O 

- ubytováni

I 

OI 0 
0' 

- Stravování 

__ 
Iıpropagace 

I I I II 

- nájemné 
oho 

ˇ 
ıprávni a ekonomické služby__IZ 
- školení a vzdělávání 

ıpořizeni DDNM do Kč 60 tis. 
`- 

jiné Ostatní služby 

1.3 Ostatní náklady-konkretizujte 

startovné O7 _..

0

I 

oh 

__ 
- rozhodčí. pořad.sIužba 

O 0 O 

' 

I
I

Z - poplatky (FACR aj.) 

b à|(| d IK O 0 O 0 

ho 

2. Oso ní a .yceA__er_n _ 

-‹ - hrubé mzdy včetně odvodů 

_ -oONnaDñč 
I I I 

- OON na DPP 
ZO 

Celkové náklady 890 000 0 440 000 450 000 

IB. Výnosy celkem » Q 

vstupné /prl]_rˇr_ıy od účastníků O 

-- členské příspěvky O 

s onzoring toho O
Z ří'my Z ostatních Zdroiů

I

O 

áømneMŠMT.KUaL O 

Celkové výnosy O 

IC. 
Souhrn ~ -` 

lánované výnosy 

89000001

0 

vlastni podíl žadatele 440000| 

lánované náklady

I 

I 
ožadavek dotace od města 450000 

požadavek od města v "ln 50,56% 

Zpracoval:IMakalová Lucie 

Dne: 26.05.2022



 
 
 
  

 

1 
 

  Číslo smlouvy poskytovatele: 
 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. Subjekty smlouvy 
 

1) Statutární město Děčín, IČ: 002 61 238, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
č. ú. 921402389/0800, ved. u České spořitelny, a. s., pobočka Děčín, 
zastoupené Ing. Jiřím Andělem, CSc., primátorem, dále jen jako „poskytovatel dotace“. 

 
2) …………...IČ:……….., adresa…………………….., 

 č. ú………………………., ved………….. 
zastoupená ………………, dále jen jako „příjemce dotace“. 
 

 

 II. Předmět smlouvy 
 

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí peněžní dotace za účelem podpory akce 
„………………….“ ve výši ………. Kč z rozpočtu statutárního města Děčín, kapitoly 
školství a kultury, v souladu s ustanovením § 85 zák. čís. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 9 odst. 1 písm. h) zák. 
čís. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě žádosti o dotaci na podporu aktivit v oblasti sportu ve městě Děčín 
v roce 2022. 

2) Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

3) O poskytnutí dotace a o uzavření smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 
ZM ………… ze dne ……….. 

4) Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout peněžní plnění ve výši ………… Kč na 
podporu činnosti „……………………………“ ve lhůtě do 30 dnů od dne podpisu této 
smlouvy bezhotovostně, převodem na účet uvedený v čl. I., odst. 2) této smlouvy. 

5) Přidělená dotace může být použita pouze na krytí nákladů vynaložených v období 
od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022. V této době také bude dosaženo účelu dotace. 

6) Účelem dotace je podpora subjektů, zajišťujících sportovní aktivity, akce pro veřejnost a 
reprezentaci města Děčín v oblasti sportu. Finanční prostředky budou použity dle 
rozpočtu projektu, který je přílohou této smlouvy.  

 
 

III. Povinnosti příjemce 
  

1) Dotace je poskytována za těchto podmínek: 
 Příjemce dotace: 

a) je oprávněn použít dotaci výlučně k účelu, uvedeném v článku II. této smlouvy, 
dle předloženého projektu, v souladu s položkami nákladového členění předloženého 
rozpočtu, ve výši schválené dotace. K jakýmkoliv změnám projektu nad povolených 
30 % z výše přidělené dotace na projekt mezi položkami rozpočtu je nezbytný 
předchozí písemný souhlas poskytovatele dotace, 

b) odpovídá poskytovateli dotace za hospodárný způsob využití finančních prostředků, 
vedoucí k dosažení cíle uvedeného v projektu, 

c) je povinen v případě financování projektu z více zdrojů vést účetnictví o poskytnuté 
dotaci odděleně pod samostatnou účetní řadou, 

d) je povinen vést evidenci o čerpání dotace a předložit poskytovateli dotace 
závěrečnou zprávu a závěrečné vyúčtování za rok 2022 nejpozději do 15.01.2023  



2 

 

(pokud tento den připadne na den pracovního volna, ještě první následující pracovní 
den) . 

e) je povinen umožnit poskytovateli dotace provedení kontroly správnosti (zejména 
hospodárnosti a účelnosti) použití dotace, včetně kvality poskytnutých služeb, 

f) je povinen předložit oprávněným kontrolním orgánům veškeré účetní doklady o 
použití finančních prostředků poskytnutých v souladu s touto smlouvou, 

g) nesmí poskytovat finanční prostředky jiným fyzickým a právnickým osobám, pokud 
nejde o úhradu spojenou s realizací projektu, na který byly poskytnuty, 

h) nesmí použít dotaci na nezpůsobilé náklady, kdy z poskytnuté dotace nelze hradit: 
• výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a 

nehmotného majetku (dlouhodobým majetkem se rozumí majetek, jehož 
doba použitelnosti je delší než jeden rok a pořizovací cena je vyšší než 40 
tis. Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož 
doba použitelnosti je delší než jeden rok a pořizovací cena vyšší než 60 
tis. Kč), 

• reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 
• odměny za výkon funkce v orgánech žadatele, 
• náklady na mzdy pracovníků, kteří se nepodílejí přímo na plnění projektu, 

dále příplatky, odměny, prémie a přesčasy, 
• splátky finančních závazků (úvěry, půjčky apod.) 
• leasingové splátky, 
• odpisy majetku, 
• pojištění osob a majetku, 
• výzkum a vývoj, 
• provedení účetního auditu, 
• nenárokové složky mzdy, 
• psychologické pohovory pracovníků, 
• pokuty a sankce, 
• úroky a poplatky z prodlení, 
• úhrady soudních poplatků, 
• ztráty z devizových kurzů, 
• cla, 

i) dotaci smí použít na způsobilý náklad, který splňuje následující podmínky: 
• vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
• vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci 

termínu realizace projektu, 
• byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v 

účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, 
ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

2) Příjemce dotace je povinen ve lhůtě do 15. ledna roku následujícího po roku, na který 
mu byla dotace poskytnuta, vrátit poskytovateli dotace nevyčerpanou část dotace na č. 
ú. 19-921402389/0800 ved. u České spořitelny, a. s., pobočka Děčín. 

3) S vrácením dotace je příjemce dotace povinen zaslat poskytovateli dotace avízo 
o vrácených finančních prostředcích na účet poskytovatele dotace. Avízo musí 
obsahovat název příjemce dotace, název projektu, číslo účtu, ze kterého byly prostředky 
zaslány, číslo účtu, na které byly prostředky zaslány, variabilní symbol (IČ), pod kterým 
byly prostředky zaslány a datum odeslání. Avízo je příjemce dotace povinen doručit 
prostřednictvím podatelny Magistrátu města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 4. 

4) Příjemce dotace je povinen ve lhůtě do 15 dnů ode dne obdržení výzvy vrátit 
poskytovateli dotace neuznatelné náklady zjištěné při kontrole předloženého vyúčtování 
na č. ú. 19-921402389/0800, vedený u České spořitelny, a. s., pobočka Děčín. 

5) Příjemce dotace je v případě zrušení právnické osoby s likvidací povinen předložit 
poskytovateli vyúčtování dotace a nevyčerpané finanční prostředky ke dni zrušení 



3 

 

právnické osoby s likvidací vrátit na č. ú. 921402389/0800ved. u České spořitelny, a. s., 
pobočka Děčín. V případě přeměny právnické osoby je příjemce dotace povinen 
informovat poskytovatele dotace písemnou formou do pěti dnů od této přeměny o tom, 
na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. Pokud takto příjemce neučiní 
při rozdělení právnické osoby a poskytovatele neinformuje, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy, je povinen provést závěrečné vyúčtování, a to ke dni 
rozdělení právnické osoby, a nevyčerpanou část dotace vrátit poskytovateli na výše 
uvedený účet, a to do 15 dnů – k tomuto jsou zavázáni jak nástupce právnické osoby, 
tak samotná právnická osoba. 

6) Příjemce dotace se zavazuje v průběhu realizace činnosti prokazatelně a vhodným 
způsobem prezentovat Statutární město Děčín.  

7) Příjemce dotace má dále povinnost dodržet minimálně tři způsoby prezentace 
Statutárního města Děčín z uvedených (použití znaku města je pro tyto účely povoleno 
bez předchozího souhlasu v radě města): 
a) v rámci prezentace akce zajistit aktivní odkaz na webové stránky města Děčín, 
b) prezentace na sociálních sítích (v události k činnosti, v samostatném příspěvku na 

stránce, v placené reklamě), 
c) v místě konání činnosti zajistit viditelné umístění informace, že činnost je podpořena 

statutárním městem Děčín, 
d) příjemce dotace je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o činnosti 

uvést fakt, že činnosti byla podpořena Statutárním městem Děčín.  
 

  
IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1) Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke 

zpracovávání osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve 
smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou 
řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti 
dle příslušných zákonů. Protože je smluvní stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou 
být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k 
informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Řadu povinností stanoví také 
zákon o zadávání veřejných zakázek. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování 
osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 
písm. c) GDPR. 

2) Poskytovatel dotace je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou o délce 15 
dnů v případě, že: 
a) dotace byla příjemci dotace poskytnuta na základě nepravdivých údajů, 
b) příjemce dotace použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. II. této smlouvy, 
c) závěrečné vyúčtování nebylo předloženo v termínu do 15.01.2023.. 

3) V případě, že poskytovatel dotace učiní výpověď smlouvy, je příjemce dotace povinen 
vrátit celou výši poskytnuté dotace do 15 dnů ode dne, kdy obdržel dopis obsahující 
projev vůle poskytovatele tuto smlouvu vypovědět.  

4) Příjemce dotace bere na vědomí, že na poskytnutou dotaci se vztahuje zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Nedodržení podmínek a nesplnění povinností stanovených touto smlouvou příjemcem 
bude posuzováno jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce dotace je v takovém případě povinen odvést neoprávněně použité nebo 
zadržené finanční prostředky do rozpočtu poskytovatele včetně sankce stanovené tímto 
zákonem. 

5) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022. Smlouvu lze měnit či doplňovat 
po dohodě smluvních stran pouze formou písemných očíslovaných dodatků. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 



4 

 

6) Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 vyhotoveních, přičemž příjemce obdrží 1 vyhotovení 
a poskytovatel 2 vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá 
jejich vůli a na důkaz tohoto podepisují. 

 

 

 V Děčíně dne V Děčíně dne  

 

 ......................................... ......................................... 

 za poskytovatele dotace za příjemce dotace 
  
 
 
 


